
ÚJ GYÁRTMÁNYOK, PROSPEKTUSOK 

Az 013CDK Prospektustárában gyűjti és feltárja a könyvtári ás tá­
jékoztató munka gépesitését szolgáló berendezések, készülékek pros­
p e k t u s a i t , - Felvilágosítás: kedden és csütörtökön 10-12 n között, Bu­
dapest, V i l i . , Reviczky u.6. I I I . e m . 307.sz. T e l . : 136-239 

Legújabban az alábbi prospektusok érkeztek: 

Bútorok, állványok 
Eskofot A/S, Dánia 
Fémfeldolgozó Szövetkezet 

Gaf /Great B r i t a i n / , Anglia 
Irodagépek 
P a c i t , Svédország 
Lyukszalagtechnika 
Pacit-Odnner, Svédország 
Friden/Singer, Svájc 

Iia3olá3tecbnika 
Eskofot A/S, Dánia 

munkaasztal 
Z i p p e l rendszerű irattá­
roló berendezés 
székek 

különféle irodagépek 

4-052 szalaglyukasztó 
Ju s t o t e x 70 ly u k s z a l a g o s 
fényszedő készülék 

másológépek 
2040 nyomdai repró kamera 
a s z t a l i iratmásoló készü­
lékek 

papíradagolő 

3364 

3 3 6 9 
3382 

3365-3366 
3368 

3367 

3370 

3353-3354 
3357 

3359, 
3361-3363 
3360 

623 



üj gyártmányok, prospektusok 

Gaf /Great B r i t a l n / , Anglia diazó fénymásold gépek 

a s z t a l i e l e k t r o s z t a t i k u s 
iratmásoló gépek 
a s z t a l i fénymásoló gép 
állványos e l e k t r o s z t a t i ­
kus másológép 
Onax diazó fénymásoló pa-
piro k 
a s z t a l i e l e k t r o s z t a t i k u s 
iratmásoló készülék 

Geha fi'erke, NSZK 

üli krorepró technika 
Gaf /Great B r i t a i n / , Anglia 

Sokszorosítástechnika 

Agfa-Gevaert, Belgium 

Eskofot A / S, Dánia 

Geha ..erke, ÜSZK 

18/24 35 mm mikrofilm és 
mikrofilmlap o1vas ó-nagyi-
tó készülék 
7502 mikrofilmlap olvasó 
készülék 

Copex filmanyag 
Copyproof C? 53 nyomófor­
ma eíőállitó készülék 
Copyrapid SV 37 másolóké-
rét 
Rapidoprint és R a p i l i t h 
készülékek nyomóforma e-
lóállitásához 
Rspromaster camera áll­
ványos repró készülék 
a s z t a l i készülékeknyo-
móforma előállításához 

állványos s t e n c i l gépek 

állványos i c i s o f s z e t gép 
a s z t a l i óraiig gőpek 
a s z t a l i s t e n c i l gépek 
hőmásoló készülékek nyomó­
forma előállításához 

3371, 3 3 7 3 
3 3 7 6 - 3 3 7 7 
3380 

3 3 7 4 , 3 3 7 9 
3378 

3 3 7 5 

3 3 8 3 

3 4 0 3 

3372 

3381 

3386 

3384 

3385 

3387-3390 

3 3 9 1 

3355 - 3 3 5 6 , 
3358 
3392-3394, 
3404 
3405 
3395-3393 
3399-3400 

34C1-3402, 
3406-3407 

624 


